СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
Кичменгско- Городецкого  муниципального  района
Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2018  года                                                                                                         № 49
Об  утверждении  структуры
администрации  муниципального
образования Городецкое

 В  соответствии  со  статьей  21  Устава  муниципального образования Городецкое Совет  муниципального образования  р е ш и л:

1.  Утвердить  структуру  администрации муниципального образования Городецкое  согласно   приложению.
2. Признать утратившим силу:
- Решение совета  муниципального образования  от 09.11.2016 № 42
« Об  утверждении  структуры администрации  муниципального образования Городецкое»;
- Решение совета  муниципального образования  16.06.2017 № 27 «О внесении изменений  в решение от 09.11.2016 № 42 « Об  утверждении  структуры
администрации  муниципального образования Городецкое ».
3. Решение вступает в силу с 1 января 2019 года

Глава   муниципального образования -                                          И.В. Некипелова

Приложение к решению Совета муниципального образования Городецкое от 23.11.2018г. № 49
«Об утверждении структуры администрации муниципального образования Городецкое»
Структура администрации муниципального образования Городецкое
 (
Финансовый отдел:Начальник отдела – финансист
Главный специалист- контрактный управляющий
экономист
экономист
) (
Военно-учетный стол:
Начальник военно-учетного стола
Главный специалист ВУС
) (

Глава
) (
юристконсульт
) (
Главный специалист по работе с населением
) (
Отдел развития территорий:
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Главный специалист-5
Главный эксперт по имуществу
Водители-3
Кочегары- 3
Техслужащие-4
) (
         Первый заместитель Г
лавы
)